MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SS - AVALIAÇÃO E CONTROLE

DESPACHO Nº 14/2025

Processo nº 001048.000287/2025-51
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Requerimento nº 74/2025 – Vereador Ademir Souza Floretti Junior

Exmo Senhor,

Em atenção à sua solicitação no requerimento supramencionado, informamos na tabela abaixo, a
Demanda Reprimida de Colonoscopia:

                                                                                                                          Fonte: Relatório
Central de Regulação Municipal

II. Exames realizados no ano de 2024:

Sem mais, nos colocamos à dispoisção para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Procedimento Quantidade Tempo Médio de
Espera (em meses)

Colonoscopia 1.072 19
Total 1.072 19

Produção Ambulatorial_de
Procedimentos da Tabela
Unificada

Frequência por Ano de
Atendimento segundo
Procedimentos realizados

Procedimentos realizados Ano 2024

0209010029
COLONOSCOPIA
(COLOSCOPIA)

578

Total 578
Fonte: Tabwin – Período
janeiro a dezembro/2024

Despacho 14 (0234343)         SEI 001048.000287/2025-51 / pg. 1

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Mauro Nunes, Secretário, em 17/07/2025, às
14:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0234343 e o código CRC FC60DCD0.

Referência: Processo nº 001048.000287/2025-51 SEI nº 0234343

Despacho 14 (0234343)         SEI 001048.000287/2025-51 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=FC60DCD0&cv=0234343

	Despacho 14 (0234343)